
 1 

 
Zarządzenie Nr 38 / 2006  

Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
z dnia 31 maja  2006 r. 

 
 
 

w sprawie : przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami  

                   w obrębie działu w budżecie Miasta – Gminy Stryków  

 

 

  Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r.   

Nr  45 poz. 319) oraz w związku  z art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806; 

Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 

poz.  1203,Nr 214 poz. 1806, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. 

Nr 17 poz. 128 ) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XLV  / 343 / 2005 z dnia 29 grudnia  

2005 r. upoważniającej  Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  do przenoszenia 

wydatków między rozdziałami i paragrafami  w obrębie działu :  

 

 

zarządza , co następuje:  

 

§ 1. Dokonać przeniesień w budżecie Miasta – Gminy Stryków 2006 r. między   

      rozdziałami  i  paragrafami w obrębie działu w ogólnej kwocie   36.066,-zł  

      /słownie złotych: trzydzieści sześć  tysięcy sześćdziesiąt sześć   00  / 100 /                    

 

      - zadania własne                                                        -            36.066 ,- zł  

 

 

 



 2 

Zadania  własne  gminy             36.066 ,-      36.066 ,-  

 

 

Wydatki                                      Zmniejszyć          Zwiększyć  
 
 
 
 
Dz. 600           Transport i łączność                        12.000,-                         12.000,-  
 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  
 
 
           
§ 4270             Zakup usług remontowych                 12.000,-     
 
 
§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                          12.000,-  
 
 
 
 
Dz. 750           Administracja publiczna                  10.900,-                        10.900,-  
 
rozdz. 75020 Starostwa powiatowe  
 
§ 4010            Wynagrodzenia osobowe                    1.000,- 
                       pracowników  
 
§ 4410            Podróże  służbowe krajowe                                                      1.000,- 
 
 
rozdz. 75023 Urzędy gmin /miast i miast  
                     na prawach powiatu / 
 
§ 4140            Wpływy na Państwowy Fundusz  
                       Rehabilitacji Osób  
                       Niepełnosprawnych                                                                   8.000,- 
 
§ 4210           Zakup usług pozostałych                      8.000,- 
 
§ 4270           Zakup usług remontowych                                                         1.500,-  
 
§ 4430           Różne opłaty i składki                                                                   400,- 



 3 

 
§ 4440            Odpisy na zakładowy  fundusz 
                       świadczeń socjalnych                           1.900,- 
 
 
Dz. 754          Bezpieczeństwo publiczne i  
                      ochrona przeciwpożarowa                  1.000,-                          1.000,-  
 
 
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  
 
§ 4210           Zakup materiałów i wyposażenia         1.000,-  
 
§ 4260           Zakup energii                                                                              1.000,- 
 
 
Dz. 801          Oświata i wychowanie                    11.440,-                           11.440,-  
 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  
 
§ 4210           Zakup materiałów i wyposażenia         1.500,-  
 
§ 4270           Zakup usług remontowych                   5.500,-  
 
§ 4260            Zakup energii                                       3.000,-  
 
§ 4350            Zakup usług dostępu do sieci    
                       internet                                                1.440,-  
 
§ 4300            Zakup usług pozostałych                                                        10.840,-  
 
 
 
rozdz. 80110 Gimnazja  
 
rozdz. 4350     Zakup usług dostępu do sieci  
                        internet                                                                                         600,-  
 
 
 
 
Dz. 852          Pomoc społeczna                                   426,-                             426,-  
 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
 
§ 4300           Zakup usług pozostałych                         111,-  



 4 

 
§ 4350           Zakup usług dostępu do sieci  
                      internet                                                    315,-  
 
§ 4440           Odpisy na zakładowy fundusz 
                       świadczeń socjalnych                                                                    426,-  
 
 
 
Dz.  900         Gospodarka komunalna i ochrona  
                       środowiska                                            300,-                                300,-   
 
 
 
rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i  
                      gminach  
 
§ 4210            Zakup materiałów i wyposażenia           300,-  
 
§ 4300            Zakup usług pozostałych                                                               300,-  
   
 
 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 
 


